
Valmieras Integrētās bibliotēkas 

BĒRNU APKALPOŠANAS NODAĻAS 

JAUNIEGUVUMU SARAKSTS 

2024. gada martā 
 

Saturs 
3 SABIEDRISKĀS ZINĀTNES ................................................................................................. 1 

5 MATEMĀTIKA. DABASZINĀTNES……………………………………………………………………………………… 3 

7 MĀKSLA. IZKLAIDE. SPORTS ……………………………………………………………………………………………. 3 

8 DAIĻLITERATŪRA ............................................................................................................. 4 

 

 

3 SABIEDRISKĀS ZINĀTNES 

PIRMSSKOLAS AUDZINĀŠANA UN IZGLĪTĪBA 

 Uz e-katalogu 

Būvlaukumā. Ķelne : Schwager & Steinlein Verlag, [ne vēlāk par 2023. gadu]. 10 

nenumurētas lp. 

ISBN 9783849919740 

Anotācija: Kas strādā būvlaukumā? Kura mašīna var pacelt smagas lietas? Un kas 

pārvieto kastes? Grāmata ar bīdāmām bildītēm veicinās sīkās motorikas attīstību 

un palīdzēs rotaļīgā veidā apgūt pirmos vārdus. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - 

Tulkots no vācu valodas. 

 Uz e-katalogu 

Dzīvnieki. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 14 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934319037 

Anotācija: Šī ir grāmatiņa, kas īpaši veidota tā, lai būtu piemērota mazuļa 

rociņām. To ir viegli šķirstīt, un tajā ir ļoti daudz, ko taustīt. Grāmatā var aplūkot 

gan bērnam jau zināmus, gan nezināmus dzīvniekus. Skatot un taustot attēlus, kā 

arī klausoties pieaugušā runā, bērns apgūs jaunus vārdus, attīstīs valodas prasmes 

un pirkstu smalko motoriku. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Tulkots no angļu 

valodas. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238206&ident=1348619#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238241&ident=1348654#copies


 Uz e-katalogu 

Dzīvnieku mazuļi. Ķelne : Schwager & Steinlein Verlag, [ne vēlāk par 2023. gadu]. 

10 nenumurētas lp. 

ISBN 9783849919733 

Anotācija: Vai tu zini, kā sauc dzīvnieku mazuļus? Kurš dzīvnieks šūpojas zarā? Un 

kurš slēpjas aiz savas mammas? Grāmata ar bīdāmām bildītēm veicinās sīkās 

motorikas attīstību un palīdzēs rotaļīgā veidā apgūt pirmos vārdus. - Pirmsskolas 

vecuma bērniem. - Tulkots no vācu valodas. 

 Uz e-katalogu 

Garnett, Jaye. 123. Rīga : Story House Egmont, [2024]. 12 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934273490 

Anotācija: Nāc paviesoties rosīgajā pilsētiņā, paver atlokus un mācies skaitīt! 

Mācies jaunus vārdus!. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - "Atver un izpēti! Ar 12 

atlokiem"--Uz vāka. . - 2+. 

 Uz e-katalogu 

Mājās. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 14 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934319020 

Anotācija: Šī ir grāmatiņa, kas īpaši veidota tā, lai būtu piemērota mazuļa 

rociņām. To ir viegli šķirstīt, un tajā ir ļoti daudz, ko taustīt. Grāmatā var aplūkot 

gan bērnam jau zināmas, gan vēl nezināmas lietas. Skatot un taustot attēlus, kā 

arī klausoties pieaugušā runā, bērns apgūs jaunus vārdus, attīstīs valodas prasmes 

un pirkstu smalko motoriku. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Tulkots no angļu 

valodas. 

 

 Uz e-katalogu 

Deiviss, Bendžijs. Ņiprais lācēns. Dzīvnieki Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 8 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934319150 

Anotācija: Grāmatā ir četras atmiņas spēles – katra trīs variantos – un daudz 

dažādu dzīvnieku attēlu. Katrā lapā ir daudz jaunu vārdu, un bērns varēs iepazīt 

un nosaukt gan dzīvniekus, gan priekšmetus lauku sētā, zoodārzā, okeāna dzelmē 

un parkā. Atmiņas spēles ir ērti lietot, jo kartītes izveidotas kā bīdāmi lodziņi. 

Grāmata paredzēta, lai attīstītu bērna atmiņu un vērību, papildinātu vārdu 

krājumu un vairotu mīlestību pret grāmatām. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - 

Tulkots no angļu valodas. - 36 lodziņi un daudz spēļu--uz grāmatas vāka. 

LATVIEŠU FOLKLORA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238207&ident=1348620#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238458&ident=1348871#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238240&ident=1348653#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238239&ident=1348652#copies


 Uz e-katalogu 

Šteinberga, Signe. Suitu leģenda. [Kuldīgas novads] : Suitu kultūras mantojums, 

2023. 35 lpp. 

ISBN 9789934915710 

Anotācija: Leģendas literārā apdare - Signe Šteinberga. Grāmatas teksts 

drukātiem burtiem. Jaunākā skolas vecuma bērniem. 

5 MATEMĀTIKA. DABASZINĀTNES 

MATEMĀTIKA 

 Uz e-katalogu 

Super Simple Maths. London : DK Children, 2021. 288 p. 

ISBN 9780241470954 

Anotācija: Topics are broken down into bitesize chunks, with colourful diagrams 

and visuals to make each topic crystal clear and bring maths into focus for even 

the most reluctant mathematicians. Panels explore maths in greater detail, from 

worked-through problems to stories about maths in the real world. For revision, 

a handy "Key facts" box provides a simple summary you can check back on later. 

With clear, concise coverage of all the core maths topics, SuperSimple Maths is 

an accessible guide to maths for children, making studying for exams the easiest 

it's ever been. 

6 LIETIŠĶĀS ZINĀTNES. MEDICĪNA. TEHNIKA. LAUKSAIMNIECĪBA 

TRANSPORTLĪDZEKĻI 

 Uz e-katalogu 

Erne, Andrea. Ekskavators. Rīga : Madris, [2024]. 16 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789984315454 

Anotācija: Vai katram ekskavatoram ir lāpsta? Kā ekskavators nokļūst 

būvlaukumā? Kur ekskavators atrodas naktī? Pirmā pieredze sarežģītu situāciju 

risināšanā. Stabili un ērti atloki rotaļīgi sniedz zināšanas. Detalizēti attēli rada 

atklājuma prieku. Viegli uztverams teksts. - Pirmsskolas vecuma bērniem. 

LAUKSAIMNIECĪBA. ZEMKOPĪBA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238205&ident=1348618#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238460&ident=1348873#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238415&ident=1348828#copies


 Uz e-katalogu 

Erne, Andrea. Viss par zemnieku saimniecību. Rīga : Madris, [2024]. 16 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789984315690 

Anotācija: Kas ir zemnieku saimniecība? Kā izskatās govju kūtī? Kādi darbi veicami 

zemniekam? Kāda tehnika palīdz darbā uz lauka? Kas ir bioloģiskā zemnieku 

saimniecībā?. - Pirmsskolas vecuma bērniem. 

7 MĀKSLA. IZKLAIDE. SPORTS 

MĀKSLAS VĒSTURE 

 Uz e-katalogu 

Abadzis, Natalie S. How To Be An Artist. London : Dorling Kindersley Limited, 

2021. 144 p. 

ISBN 9780241474112 

Anotācija: Explore your creative side as you discover the artist that lies within. 

Each of the fun activities included in this book will teach you about a different 

area of art and design. Learn about the history and theory of art, before getting 

your hands dirty while creating your very own masterpieces. With more than 30 

activities designed to encourage and stimulate even the most reluctant artist, 

How to be an Artist gets the creative juices flowing. From mark making to 

woodwork, and photography to sculpture, there's a project for every art-

aficionado to get stuck into. Famous artist pages teach children about the 

pioneers of artistic movements, such as Albrecht Durer, Frida Kahlo, and Yayoi 

Kusama. From the basics, such as composition and perspective, to the trickier 

techniques of illusion and paper engineering, this art activity book for kids has it 

all. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. 

 Drawing ; Painting ; Making ; Nature ; Photography and animation. 

8 DAIĻLITERATŪRA 

ORIĢINĀLLITERATŪRA 

 Uz e-katalogu 

Andermane, Inga. Šīlas dienasgrāmata jeb kā man laukos gāja. Rīga : Zvaigzne 

ABC, [2024]. 60, [1] lpp. 

ISBN 9789934318214 

Anotācija: Šī ir grāmata, par kuru droši var teikt – viss notika tieši tā. Šīla ir 

pavisam reāla sunīte, kas dzīvo Rīgā, bet vasaras pavada laukos. Šīlas saimniece 

apkopojusi sunītes piedzīvojumu aprakstus un nosūtījusi uz izdevniecību. “Tā ir 

tāda liela māja, kurā strādā daudz cilvēku,” stāsta Šīla. “Īsti nezinu, kā tas viss 

darbojas, bet galā vienmēr rodas grāmata. Bildes manai grāmatai uzzīmējusi īsta 

māksliniece. Viņu sauc Inga Actiņa. Es attēlos izskatos gandrīz tāda kā dzīvē! 

Varbūt pat skaistāka.” Šīlai laukos daudz kas jāatklāj un jāatpazīst. Viņa grib savās 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238416&ident=1348829#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238462&ident=1348875#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238232&ident=1348645#copies


jaunajās zināšanās dalīties ar lasītāju, tāpēc stāstiņiem pievienoti jautājumi un 

uzdevumi. Atbildes var atrast grāmatas beigās. Grāmatā ir lieli burti, asprātīgi 

teksti un humora pilni, amizanti attēli. Tā noderēs lasītprasmes attīstībai, valodas 

bagātināšanai, jaunu jēdzienu un faktu apgūšanai un lasītpriekam. 

 Uz e-katalogu 

Poga, Laima. Operācija SOS. Rīga : Ezerroze, 2024. 188 lpp. 

ISBN 9789934301674 

Anotācija: Mūsdienu intensīvajā dzīves ritmā skolēni aizvien biežāk saskaras ar 

mobingu – īpašu vardarbības veidu, kurā ietekme un vara klasē tiek iegūta uz 

fiziski vājāko, citādi domājošo, pārlieku jūtīgo un ārēji atšķirīgo vienaudžu rēķina. 

Pretstatā mobinga graujošajai ietekmei, grāmatā “Operācija SOS” ir ieskicētas 

iespējas, kā ar līdzjūtības un labestības palīdzību veidot sirsnīgu un draudzīgu 

klases kolektīvu, kurā tiek atzītas patiesas vērtības. - 10.-12.kl. 

 Uz e-katalogu 

Stāraste-Barvika, Margarita. Pintiķu ciems. Rīga : Zvaigzne ABC, [2023]. 95, [1] 

lpp. 

ISBN 9789934049576 

Anotācija: Grāmatā pieneņu pļavas vidū dzīvo septiņi mazi rūķīši - Snaudulītis, 

Čunčuriņš, Tuntulītis, Dūrieniņš, Ledainītis, Krikumiņš un Tikšķītis. Viņi ir čakli, 

draudzīgi un izpalīdzīgi, tāpēc pļavu un meža iemītnieki pintiķus mīl un ciena. 

Grāmata sagatavota pēc Helmara Rudzīša apgāda "Grāmatu draugs", Rīgā 1943. 

gada izdevuma, saglabājot tālaika valodu un ortogrāfiju. - Jaunākā skolas vecuma 

bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Vinogradova, Laura. Vārnas. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 158, [1] lpp. 

ISBN 9789934321894 

Anotācija: Pie lasītājiem dodas Eiropas Savienības balvas literatūrā laureātes 

Lauras Vinogradovas jaunais darbs "Vārnas" – emocionāli piesātināts, skarbi 

patiess garstāsts, kura centrā ir bērnunama audzēknes Sannas un viņas meitas 

Lias likteņi. Bērnunama uzspiestais zīmogs paliek Sannas dvēselē uz visu mūžu, 

taču arī Liai jācīnās gan ar sevi, gan apkārtējo vidi, lai spētu pieņemt sevi tādu, 

kāda viņa ir - atšķirīga no citiem. Bet tad Lia un viņas tēvs Andrejs negaidot 

saskaras ar savām saknēm - kādu romu dzimtu, no kuras viņi līdz šim ir mantojuši 

vien ārējo izskatu. - 7.-9.kl. - Resurss sagatavots ar Valsts Kultūrkapitāla fonda 

atbalstu. 

TULKOTĀ DAIĻLITERATŪRA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238203&ident=1348616#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238236&ident=1348649#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238127&ident=1348540#copies


 Uz e-katalogu 

Brāļi Grimmi. Pasakas. Rīga : Jumava, 2023. 22, [1] lpp. 

ISBN 9789934628061 

Anotācija: Šodienas zinātnieki pamatoti atzīst: pasakas dziedē dvēseli. Lasot 

pasakas, bērni attīsta iztēli, mācās izdarīt secinājumus, salīdzināt, prognozēt 

notikumus un varoņu sajūtas. Bērni mācās nošķirt labo no ļaunā, pareizo no 

nepareizā, mācās kritiski izvērtēt un domāt. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. - 

Tulkots izdevums. 

 Saturs: Zelta putns ; Seši gulbji. 

 Uz e-katalogu 

Jendžejevska–Vrubela, Roksana. Hipolita Kabeļa noskaņojumu grāmata. Rīga : 

Pētergailis, [2024]. 39 lpp. 

ISBN 9789984335773 

Anotācija: Nav kaprīzāka takšeļa par Hipolitu Kabeli. Te viņš ieslīgst pārdomās, te 

šķobās virs ēdiena bļodiņas, te metas sevi žēlot, te… Ak, viņam, šim sunim, nu gan 

ir noskaņojumu vairāk kā blusu! Nav viegli būt ar viņu biedros. Tam nepieciešama 

gluži eņģeliska pacietība un neizsmeļamas miera rezerves. Un kam gan tādas ir? 

Kaķim Aloizam Runcānam, uzticamajam draugam, kurš bez vilcināšanās atbildēs 

uz katru izmisīgo ziņu, pabaros ar desiņām un palīdzēs sameklēt pazudušo 

noskaņojumu. Vai pat atdos savu sapni, jo ko gan draudzības dēļ neizdarīsi…. - 

Jaunākā skolas vecuma bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Kirkopelto, Katri. Mollis. [Rīga] : Helios OU, 2024. 40 nenumurētas lpp. 

 ISBN 9789934639005 

Anotācija: Mollis ir maza radībiņa ar lielu sapni. Viņš ilgojas pēc drauga. Ar draugu 

varētu sačukstēties par noslēpumiem, ķiķināt kā kutinātiem, murrāt no 

labsajūtas, ieklausīties klusumā vai sagriezt visu ar kājām gaisā. Kādu dienu pie 

Moļļa durvīm klauvē Mazais Sisu, un viss mainās. Šī piemīlīgā grāmata ir lielisks 

ceļabiedrs krāsainajā jūtu pasaulē, palīdzot bērniem atpazīt un izprast savas 

emocijas. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Teksts latviešu valodā, tulkots no somu 

valodas. 

 Uz e-katalogu 

Kofs, Indreks. Kurš uzvarēs? Rīga : Pētergailis, [2024]. 29, [1] lpp., 29, [1] lpp. 

ISBN 9789984335766 

Anotācija: Februārī aprit divi gadi, kopš Krievijas pilna mēroga iebrukuma 

Ukrainā. Desmit gadi kopš Krievija anektējusi Krimu. Ne tikai karavīri, ne tikai lielie 

- arī bērni ir piedzīvojuši karu. Arī latviešu un igauņu bērni - dzirdot par šausmām 

Ukrainā. Karš piedzīvots, uzņemot ģimenēs, skolās, bērnudārzos ukraiņu bērnus, 

kuriem jābēg no savas zemes. Kuriem nav vairs māju, varbūt nav vairs vecāku. 

Kuriem karš ir ienācis viņu mājās. Mēs visi esam kopā ar viņiem! Šī grāmata ne 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=237673&ident=1348086#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238202&ident=1348615#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238204&ident=1348617#copies


tikai aicina nebaidīties, aicina skatīties patiesībai acīs. Šī grāmata ir arī palīgs 

ukraiņu bērniem latviešu valodas apguvē, bet latviešiem – ukraiņu vārdu apguvei. 

- Jaunākā skolas vecuma bērniem. - Teksts latviešu un ukraiņu valodā, tulkots no 

igauņu valodas. - Abpusēji lasāms izdevums, atsevišķas titullapas, dalīta 

paginācija. 

 Uz e-katalogu 

Kucēni meklē pūķa zobu. Paw Patrol. Rīga : Story House Egmont, [2024]. 24 lpp. 

ISBN 9789934273889 

Anotācija: Ķepu patruļa dodas uz Rejburgu, kur viņus gaida varens bruņinieku 

piedzīvojums. Kad Rejburgas bijušais bruņinieks nozog leģendāro pūķa zobu, 

bruņinieku kārtā nupat ieceltajai Ķepu patruļai jāsteidz novērst nelaimi. Seram 

Raideram ar ķepainajiem bruņiniekiem jāveltī visi spēki, lai apturētu Ilkni, kurš ar 

pūķa zobu grib valdīt pār pūķiem un izpostīt Rejburgas karaļvalsti. Neviens pūķis 

nav par lielu, neviens ķepainais bruņinieks nav par mazu!. - Pirmsskolas vecuma 

bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Kucēni glābj gadatirgu. Paw Patrol. Rīga : Story House Egmont, [2024]. 24 lpp. 

ISBN 9789934273872 

Anotācija: Piedzīvojumu līcī norisinās gadatirgus, bet mērs Hamdingers par to itin 

nemaz nepriecājas, jo nav laimējis balvu nevienā no atrakcijām. Kad alkatīgais 

mērs nolemj sarīkot kārtējo nejaucību un nozagt visas balvas, pie darba jāķeras 

Ķepu patruļai. - Pirmsskolas vecuma bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Pasaule, kādu to redz Muminmāmiņa. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 45 lpp. 

ISBN 9789934320590 

Anotācija: Izdevumā izmantoti citāti no Tūves Jansones grāmatām par 

Mumunieleju. Šis citātu krājums par mīlestību, dzīvi, draudzību un ģimeni atklāj 

trollīša Mumina māmiņas unikālo dzīves uztveri, kas noderēs it visām 

Muminmāmiņām plašajā pasaulē. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Stedmena, A. F. Skandars un rēgu jātnieks. 2. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 397, 

[1] lpp. 

ISBN 9789934321931 

Anotācija: Skandara Smita sapnis ir piepildījies – viņš skolojas par vienradža 

jātnieku. Taču, Skandaram un viņa draugiem uzsākot otro mācību gadu Ligzdā, pie 

apvāršņa parādās jauni draudi. Neizskaidrojamā veidā tiek nogalināti nemirstīgie 

savvaļas vienradži, izskan pareģojums par šaušalīgām briesmām, un Salu sāk 

postīt stihiju kataklizmas. Tikmēr Skandara māsa Kenna ilgojas piebiedroties 

brālim, un Skandars ir apņēmies viņai palīdzēt – lai ko tas maksātu. Vai, negaisa 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238431&ident=1348844#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238430&ident=1348843#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238229&ident=1348642#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238234&ident=1348647#copies


mākoņiem savelkoties, Skandars atklās, kā apturēt Salas pašiznīcināšanos... pirms 

būs par vēlu?. - 4.-6.kl. 

 Uz e-katalogu 

Švarca, Regīna. Kad mazie zvēriņi ir dusmīgi. Rīga : Madris, [2024]. 14 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789984315812 

Anotācija: Ko tu dari ar dusmām vēderā? Arī mazi zvēriņi mēdz būt dusmīgi. Tad 

tie sit ar dūri pa spilvenu, sper pa grīdu vai nevaldāmi lēkā apkārt. Lielās dusmas 

drīz aizmirstas, ja nokļūsti māmiņas siltajās rokās. - Pirmsskolas vecuma bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Valdere, Vanesa. Baltā vilcene. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 197, [3] lpp. 

 ISBN 9789934321160 

Anotācija: Mežs ir brīnumskaists un noslēpumu pilns. Taču dzīvnieku dzīve tajā ir 

bīstama. Spēcīga vētra plosās upes ielejā, kad pasaulē nāk pieci vilcēni. Pēdējais ir 

mazītiņa vilcenīte. Tieši viņa nolemj kļūt par lielāko mednieci. Un turklāt par 

barvedi! Bars viņu nosauc par Piekto, zvēr viņu aizsargāt un māca viņai drosmi un 

gudrību, līdz vilcenei ir jādodas prom, lai iepazītu pasauli, kurā netrūkst nedz 

piedzīvojumu, nedz draudu. Viņai vienmēr līdzās ir krauklis Rāks. Jo vienatnē pat 

lielākais un gudrākais vilks nevar dzīvot. - 4.-6.kl. 

 

 Uz e-katalogu 

Valjamss, Deivids. Operācija "Banāni". Rīga : Zvaigzne ABC, 2024. 475, [5] lpp. 

ISBN 9789934316913 

Anotācija: Londona, 1940. Ir karš. Pār pilsētu līst bumbu lietus, bet mazais Ēriks 

izveido neparastu draudzību ar milzīgo gorillu Ģertrūdi. Taču, kad zooloģiskajā 

dārzā kļūst bīstami, Ērikam ir jādodas piedzīvojumā, lai izglābtu Ģertrūdi... - 4.-

6.kl. 

 Uz e-katalogu 

1.Vilisa, Džīna. Vinnijs Pūks un es. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 40 nenumurētas 

lpp. 

  ISBN 9789934319532 

Anotācija: Lai tur vai kas, mēs divi arvien - mans Vinnijs Pūks un es. Vinnijs Pūks 

un Kristofers Robins dodas meklēt piedzīvojumus. Taču viņiem kāds seko pa 

pēdām... Vai tā ir Kenga, Trusītis vai Pūce? Vai varbūt Milzu Lempji, kas tīko pēc 

Pūka medus? Šis jaunais stāsts dzejas formā ļauj atkal paviesoties brīnišķīgajā 

Septiņjūdžu Mežā. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - Stāsts radīts pēc A.A. Milna 

dzejoļa "Mēs divi" no krājuma "Tagad mums jau seši" motīviem. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238414&ident=1348827#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238230&ident=1348643#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238233&ident=1348646#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238231&ident=1348644#copies


 Uz e-katalogu 

Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļojums uz Ziemeļpolu. [26. 

grāmata] Rīga : Jāņa Rozes apgāds, 2024. 65, [8] lpp. 

ISBN 9789984239798 

Anotācija: Kokosrieksts, Matilde un Oskars Pūķu salas liedagā atrod no jūras 

izskalotu izvārgušu leduslāci. Kad viesis ir pabarots ar visādiem labumiem un 

mazliet atkopies, viņš sajūt mežonīgas ilgas pēc mājām – turklāt Pūķu salā viņam 

ir daudz par karstu! Tā nu Kokosrieksts un viņa draugi nolemj vest leduslāci Bjornu 

atpakaļ uz Ziemeļpolu. Sākas neaizmirstams piedzīvojums. - Jaunākā skolas 

vecuma bērniem. 

 

Aicinām iepazīties ar plašu e-grāmatu kolekciju latviešu un angļu valodā!  

Skatīt šeit: E-grāmatas - Valmieras integrētā bibliotēka 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238147&ident=1348560#copies
https://biblioteka.valmiera.lv/pakalpojumi/e-resursi/e-gramatas/

